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CONCORRENCIA n° 095/2014

Contratacdo de empresa para prestacao de servicos de topografia para realizar
servicos de levantamento planimétrico, planialmétrico e cadastral dos
imoveis/lotes/glebas, objeto de interesse do Municipio

ESCLARECIMENTO II
Recebido em 14.05.2014 as 17h47

1. Quais informagbes devem estar contidas na carta de credenciamento citada no
item 7.1.17?

Resposta: Informacdes suficientes para o credenciamento do representante da
empresa.

2. No itens 8.2 n) e 8.2 0) cita-se que 0 proponente tenha executado servicos de
caracteristicas compativeis com o objeto da licitagcdo. Ha algum quantitativo minimo
para isto?

Resposta: Nao.

3. Como deve ser apresentado o orcamento detalhado citado no item 9.2.37?
Resposta: O orcamento detalhamento deve ser apresentado conforme as exigéncias
dos subitens que integram o item mencionado.

Silvia Mello Alves
Presidente da Comissao de Licitacdo
Portaria 005/2014
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